
UCHWAŁA NR SOK.0007.2.2018
RADY GMINY JEDNOROŻEC

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy

Na podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994; 1000, 1349, 1432) Rada Gminy Jednorożec uchwala, co następuje:

§ 1. Na podstawie protokołu Komisji Skrutacyjnej z dnia 19 listopada 2018 r. stwierdza się, że 
w głosowaniu tajnym na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Jednorożec została wybrana radna Teresa 
Piotrak.

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

     Przewodniczący Rady Gminy 

Id: B1514A0D-264B-4208-93AB-C69D85A41349. Uchwalony Strona 1



Id: FF02B372-0E10-4070-86C0-8CF0DAE5FDB0. Uchwalony Strona 1Id: B1514A0D-264B-4208-93AB-C69D85A41349. Uchwalony Strona 1




